E risulta altresì censito al Catasto Terreni del Comune di Saludecio come segue: 
-Foglio 7 (sette), mappale 210 (duecentodieci), qualità Ente Urbano, 

superficie catastale 273 mq. 
Coerenze: Map.212, Mapp.228, Mapp.229, Mapp.222, Map.208, salvo altri. 

Quanto all’Area Urbana: 

Foglio 7 (sette) , mappale 228 (duecentoventotto), subalterno 1 (uno), 
zona censuaria ///, categoria F/1, classe ///, consistenza 88 m2, posto al piano T - 

rendita: 0,00 euro. 

Coerenze: Mapp.210 Sub. 9, Mapp.215, Mapp.210 Sub. 13, Mapp.228 Sub.2, Mapp. 
211, salvo altri. 

E risulta altresì censito al Catasto Terreni del Comune di Saludecio come segue: 
Foglio 7 (sette), mappale 228 (duecentoventotto), qualità Ente Urbano, superficie 

catastale 88 mq 
Coerenze: Map. 212, Mapp.190, Mapp.229, Mapp.210, salvo altri. 

*** 

Al ghetto di varie abitazioni comprendente quella oggetto di vendita, si accede da 
strada interna costituita da due particelle su cui risulta trascritta servitù di passaggio

[...]

l'apertura delle buste, sul suddetto conto corrente intestato alla procedura (si 

consiglia di effettuare il bonifico alcuni giorni prima della scadenza, tenendo conto dei 

tempi occorrenti per l'effettivo accredito). 

LOTTO 1: 

PREZZO BASE 

Euro 134.000,00 (centotrentaquattromila/00) 

OFFERTA MINIMA CONSENTITA 

Euro 100.500,00 (centomilacinquecento/00) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA 

Euro 2.500,00 (duemilacinquecento virgola zero zero) 

Si precisa che: 

- non è consentito il pagamento rateale; 

- non sono consentite offerte multiple. 

FISSA 

per il giorno 10 marzo 2026 

alle ore 15,30 e seguenti 

mediante la piattaforma telematica del Gestore incaricato,